Windcreek有權向董事會提名一名候選人，本公司須促使該名候選人於成交日
期一週年或之前加入董事會成為非執行董事（「代名董事」）。倘由於且僅由於
Windcreek或其關連人士處置其持有的認購股份，導致Windcreek及其關連人士持
有的股份合計少於屆時本公司已發行股本總額的 2%，則Windcreek須促使代名
董事即時辭任。為免生疑，若非因Windcreek或其關連人士處置認購股份而導致
Windcreek或其關連人士持有的股份合計降至本公司已發行股本總額的2%以下
（例如本公司發行新股份），則代名董事毋須辭任。

配發及發行認購股份之一般授權

認購股份將會根據股東於二零一七年股東週年大會上授予董事的一般授權配
發及發行。因此，發行認購股份毋須獲股東批准。一般授權賦予董事配發、發
行及處理不超過截至二零一七年股東週年大會日期本公司已發行股本 20%之
股份的權利。本公司獲准根據一般授權發行最多 429,291,400股股份。截至本公
告日期，本公司並未根據一般授權配發及發行股份。

– 7 –

申請上市

本公司將會向上市委員會申請批准認購股份上市及買賣。

進行認購事項之理由及所得款項用途

本集團主要為於中國從事設計、營銷及銷售貼身衣物產品。

由認購事項募集之所得款項總額及淨額將分別約為510,061,495港元及509,000,000港
元。淨發行價將約為每股認購股份4.19港元。認購事項所得款項淨額擬由本公司用
作為本集團銷售分銷渠道改革、潛在合併、收購和合作項目及一般流動資金用途
供給資金。於本公告日期，除本公司已披露外，本集團並無簽定有關任何潛在新合
併、收購和合作項目之任何協議。

董事認為，認購事項乃本公司為上述目的募集額外資金及加強本集團的資本基礎
及財務狀況提供寶貴機會。此外，引入認購方為重要的戰略性股東，將對本集團於
網上平台發展業務和品牌推廣方面有很大的幫助。

本公司於過往十二個月的股本集資活動

本公司於緊接本公告日期前十二個月曾進行下列股本集資活動：

公告日期 事件 所得款項淨額 所得款項擬定用途 所得款項實際用途

二零一七年五月五日及
二零一七年五月十七日

根據一般授權發行
240,000,000股總面值為
2,400,000美元的股份

約599,000,000港元 所得款項擬用作為本集
團銷售分銷渠道改
革、潛在合併、收購
和合作項目及一般流
動資金用途供給資金

本公司仍在尋找投資機
會，所以尚未使用已募
集的資金

– 8 –

認購新股份對股權架構的影響

本公司於本公告日期及緊隨成交後的股權架構載列如下（假定緊隨本公告日期
後及直至成交時本公司的股權架構及股本並無其他變動）：

股東 於本公告日期 緊隨成交後

股份數目
概約

百分比 (%) 股份數目
概約

百分比 (%)
（附註4） （附註4）

非公眾股東：
大同投資有限公司及
其一致行動人士（附註1） 1,181,400,678 55.18 1,181,400,678 52.22

Fosun Ruizhe Grace
Investments Limited 240,000,000 11.21 240,000,000 10.61

溫保馬先生（附註 2） 5,000,000 0.23 5,000,000 0.22
呂鴻德博士（附註 3） 210,000 0.01 210,000 0.01

公眾股東：
認購方：

Windcreek 無 – 56,050,714 2.48
意象架構投資 無 – 18,683,571 0.83
唯品會 無 – 18,683,571 0.83
Quick Returns 無 – 28,025,357 1.24

其他公眾股東： 714,341,322 33.37 714,341,322 31.57

總計 2,140,952,000 100 2,262,395,213 100

附註：

1. 鄭耀南先生、張盛鋒先生、林宗宏先生、程祖明先生、大成投資有限公司、信鋒國際有限
公司、宏業投資有限公司、川龍投資有限公司及大同投資有限公司一致行動，於本公告
日期共同控制（及各自將被視為擁有）本公司全部已發行股本約55.18%及預期於緊隨成交
後共同控制（及各自將被視為擁有）本公司全部已發行股本約52.22%。吳小麗女士（鄭先生
的配偶）、蔡少如女士（張先生的配偶）及蔡靜琴女士（林先生的配偶）被視為於鄭先生、張
先生及林先生各自擁有權益的相同數目的股份中擁有權益。

2. 溫保馬先生為本公司的非執行董事。

3. 呂鴻德博士為本公司的獨立非執行董事。

4. 百分比或有四捨五入差額（如有）。

– 9 –

股東及潛在投資者須注意，成交須待認購協議之條件達成及╱或獲豁免後方可
作實。由於認購事項未必會進行，股東及潛在投資者在買賣股份時務須審慎行
事。

釋義

在本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「二零一七年
股東週年大會」

本公司於二零一七年五月十九日舉行之股東週年大會，
會上（其中包括）股東正式通過授出一般授權的決議案

「董事會」 董事會

「營業日」 香港持牌銀行開門營業的任何日子（不包括周六、周日
或香港其他公眾假日，或在香港上午九時正至下午四時
正之間任何時間懸掛8號或以上熱帶氣旋警告訊號或「黑
色」暴雨警告訊號的日子）

「本公司」 都市麗人（中國）控股有限公司，一間在開曼群島註冊成